
str. 1/2 
 

 
 
 

REJONOWY ZARZĄD INFRASTRUKTURY       Olsztyn, 20 czerwca 2022 r. 
w Olsztynie 

ul. Saperska 1 
10-073 Olsztyn 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: Remont budynku nr 11/251 hala sportowa wraz z infrastrukturą towarzyszącą – 

Olsztyn – Etap III – postępowanie nr 60/RB. 

 

 

 

1. Tryb postępowania: tryb podstawowy, z możliwością przeprowadzenia negocjacji, 

na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), jak dla zamówień, których 

wartość nie przekracza progów unijnych.  

2. Termin składania ofert upłynął 20.06.2022 r. o godz. 11:00. 

3. W wyznaczonym terminie ofertę złożyło 3 Wykonawców. 

4. Otwarcie ofert odbyło się dnia 20.06.2022 r. o godz. 12:00.  

5. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 

1 352 203,10 zł brutto. 

6. Okres rękojmi: 60 miesięcy – wg art. 568 § 1 K.C.  

7. Warunki płatności: przelew w terminie 30 dni od dnia dostarczenia oryginału faktury VAT. 

8. Wymagany termin wykonania zamówienia z uzyskaniem efektu rzeczowego: minimum 

115 dni - maksimum 140 dni od daty podpisania umowy. 

9. Wykonawca udzieli gwarancji na przedmiot umowy na okres: minimum 36  miesięcy, 

maksimum 60 miesięcy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 2/2 
 

 

Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty 

 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres (siedziba) Wykonawcy 
Wartość brutto 

oferty 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji  

na przedmiot 
umowy 

5046/22 FD Klima Sp. z o.o.  
ul. Władysława Trylińskiego 2, 10-683 Olsztyn 

1 450 755,14 zł 115 dni 60 miesięcy 

5047/22 2MProjekt Sp. z o.o. 
 ul. Oficerska 17, 10-217 Olsztyn 

1 520 280,00zł 115 dni 60 miesięcy 

5048/22 
AT Serwis Sp. z o.o.  

ul. Wodna 6 Sząbruk, 11-036 Gietrzwałd 
2 292 474,00 zł 140 dni 60 miesięcy 

 

 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Rejonowego Zarządu Infrastruktury 

w Olsztynie 

 

 

mgr inż. Sebastian Michalik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Mariusz Jaros, tel. 261-323-241 


